
Arda Türkmen   ORGANİZASYON -İŞLETME-GASTRONOMİ

1975 İstanbul  doğumlu Arda Türkmen,  1994 yılında Saint  Benoit  Fransız  lisesinden mezun oldu.  1999 yılında  İstanbul  Bilgi  Üniversitesi  İngilizce İşletme  
bölümünden mezun oldu, 2001 yılında İstanbul Bilgi Üniversitesi Sahne ve Gösteri  sanatları  bölümünden mezun olarak çift  anadal yaptı.  1995 -2000 yılları  
arasında 350 den fazla üniversite tur organizasyonu (Uludağ, Bodrum, Paris, Amsterdam vb ), 100 den fazla sanatçılı konser organizasyonu yaptı. 1998 - 2000  
yılları arasında Uludağdaki A-Bar’ı işletti. 2001 - 2003 yılları arasında birçok konser, produksiyon, ve organizasyon işlerinde yöneticilik yaptı. 2003 yılında Roka  
Davet outside catering şirketini kurdu. Roka Davet; bugün iş hacmi, cirosal büyüklüğü, üretim kapasitesi ve repütasyon bakımından banket davet yapan outside  
cateirng firmaları arasında ilk 4 içerisinde bulunmaktadır. 2008 yılında Asmalımescit’te 11 Leblon isimli Restaurantını açtı. «Issız Adam» filmine ev sahipliği  
yapan Leblon, bugün halen ilk günkü popülerliğini ve doluluğunu korumayı başaran bir işletme. 2010 yılı Kasım ayında Kalebodur sponsorluğunda, Cnn Turk 
televizyonu için «Arda’nın Mutfağı» isimli yemek programını yapmaya başladı. Program her cumartesi saat 14:00 ‘da Cnn Turk kanalında yayınlanmaktadır. 

Arzum Didin   YOUNG&RUBICAM REKLAMEVI   -   REKLAM  STRATEJİK PLANLAMA 

1974 yılında doğdu.1993’te Galatasaray Lisesi’nden, 1998 yılında Boğaziçi  Üniversitesi Ekonomi bölümünden mezun oldu. Kariyerine Ogilvy&Mather reklam 
ajansında müşteri temsilcisi  olarak başladı. Müşteri ilişkilerindeki  1,5 yılın ardından, stratejik planlama departmanına geçti. 5 yıl boyunca, Ogilvy & Mather’da  
stratejik planlama uzmanı olarak Unilever (Algida, Dove, Komili, Sana), Kraft (Tang), Nestlé (süt ürünleri), Kimberly Clark (Kotex, Pedo)  ve Kodak markaları için 
çalıştı.Daha sonra, TNS Piar araştırma şirketinde kalitatif araştırmalar konusunda deneyim kazandı. Y&R’a Eylül 2005’te katıldı. Stratejik Planlama Direktörü olan 
Didin'in, şimdiye kadar hizmet verdiği  markalar arasında, Danone, Avea, Aygaz, ING Bank, AvivaSA, Kimberly Clark, Barilla, Burger King, Alfa Romeo  yer 
alıyor.

Aslı Kızıltoprak Tuna   PSİKOLOJİ
2000  yılında  Saint  Benoit  Fransız  Lisesi’nden  mezun  olan  Aslı  Kızıltoprak  Tuna,  2005  yılında  Koç  Üniversitesi  Psikoloji  Bölümü’nde  lisans  eğitimini  
tamamlamıştır. Doğuş Üniversitesi Klinik Psikoloji Yüksek Lisans Programı dahilinde, 364 saatlik iç stajını başarıyla tamamlayarak 2008 yılında “Uzman Klinik  
Psikolog” ünvanını almıştır. 2004 yılından bu yana pek çok eğitim, seminer, staj ve gönüllü projede yer almıştır. Haziran 2005’de Davranış Bilimleri Enstitüsü’nde 
başladığı asistanlık görevine Haziran 2007’den itibaren “terapist” olarak devam eden Aslı Kızıltoprak Tuna, 0-18 yaş arası çocuk ve ergenlerdeki özel öğrenme  
güçlüğü, dikkat eksikliği, aşırı hareketlilik, kaygı bozuklukları, duygusal sorunlar, travma, uyum ve davranış bozuklukları ile çalışmaktadır. Çalışmalarında ağırlıklı  
olarak bilişsel-davranış terapisi, bilişsel varoluş terapisi, gelişimsel özel eğitim ve EMDR tekniklerini kullanmaktadır.

Ayşen Önen    HUKUK

İstanbul’da doğdu. 1967 yılında “Notre Dame de Sion” Fransız Lisesinden ve 1971 yılında “İstanbul Hukuk Fakültesi”nden mezun oldu. İstanbul Barosuna kayıtlı  
olarak avukatlık yaptı.  Türk Hukukçu Kadınlar Derneğinde dış işlerden sorumlu üye olarak çalıştı. Halen bu derneğin yönetim kurulu üyesidir.  1997 yılında,  
“Uluslararası Hukukçu Kadınlar Federasyonu”nun,  Napoli’de yapılan Genel Kurul toplantısında,  Yönetim Kuruluna seçildi.  2000 yılında, İspanya’da yapılan  
“XVII.Uluslararası Hukukçu Kadınlar Federasyonu Kongresi”nde de Başkan Yardımcılığı görevine seçildi. Ayşen Önen’in Başkan Yardımcılığı görevini halen de  
yürüttüğü “Uluslararası Hukukçu Kadınlar Federasyonu” 1928 yılında Paris’de kurulmuştur. Federasyon 1961 yılından beri, BM ECOSOC, UNESCO, UNICEF,  
UNIFEM, FAO gibi uluslararası örgütlerde danışman veya gözlemci sıfatıyla çalışmalar yapmaktadır. Ayşen Önen birçok yurtiçi ve yurtdışı toplantılara konuşmacı  
olarak katılmış ve bu konulardaki tebliğleri, röportajları, raporları çeşitli yerlerde yayınlanmıştır. Tempo Dergisinin 2005 yılında “Dünya Sahnesindeki Başarılı  
Türk Kadınları” Ödülünü almıştır. Çeşitli yurtiçi ve yurtdışı kuruluşlardan kadın hakları konusunda çalışmalarından dolayı takdir ödülleri vardır. Evlidir, bir oğlu ve 
iki torunu vardır. 



Barış Altındağ   ETMK- ENDÜSTRİYEL TASARIM
Bornova Anadolu Lisesi Almanca Bölümünden mezun olduktan sonra Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinde Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümünde 
lisans ve üst lisans eğitimini tamamladı, aynı üniversitede doktorasını hazırlıyor.
Profesyonel Tecrübesi:
ESA Mimarlık, Ürün Tasarımcısı, Görsel Modelleme, 2 yıl
P&G Design Group, Ürün ve Mekan Tasarımcısı, Medikal İllustratör, 2 yıl
Avitaş Kompozit Plastik A.Ş, Tasarım Geliştirme Müdürü, 8 yıl
Endüstriyel Tasarımcılar Meslek Kuruluşu Yönetim Kurulu Sayman üyesidir.

Ceylin Beyli  HUKUK
1978 yılında İstanbul’da doğdu. 1997 yılında Notre Dame de Sion Fransız Lisesi’nden, 2002 yılında Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden, 2003 yılında 
Leeds University School of Law “LL.M in Cyberlaw” yüksek lisans programından liyakat derecesiyle mezun oldu. İstanbul Barosu’na avukat olarak kaydolmasını  
takiben,  özellikle Bilişim Hukuku,  Fikri  Mülkiyet  Hukuku ve Ticaret  Hukuku alanlarında aktif  avukat  ve danışman olarak çalıştı.  Ceylin Beyli,  söz konusu  
alanlardaki uzmanlığını, yerli ve yabancı konferanslarda konuşmacı sıfatıyla yer alarak meslektaşlarına ve ilgilenenlere yansıtmış, aynı zamanda çok sayıda makale  
yazarak, yerli ve yabancı yayın ile kitaba katkıda bulunmuştur. Kendi avukatlık bürosunun sahibi ve yöneticisi olan Ceylin Beyli, 2010 yılında WHO’S WHO  
LEGAL tarafından “Internet, E-Ticaret ve Veri Koruması konularında Türkiye’de lider hukuki danışman”, 2011 yılında ise LEADING LAWYER 100 tarafından 
“Internet ve E-Ticaret konularında lider hukuki danışman” seçilmiştir. Aktif avukatlık mesleğine ve danışmanlık pratiğine devam etmektedir. 

ÇEKÜL  Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı                  SİVİL TOPLUM KURULUŞUNDA ÇALIŞMAK

Yeşim Dizdaroğlu   – STK EĞİTİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ

1998 yılında Mimar Sinan Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü’nden mezun olan Yeşim Dizdaroğlu, çeşitli karma sergilere katıldı ve ilk kişisel sergisini 1999  
yılında İstanbul’ da açtı. Resim çalışmalarının yanı sıra serbest tasarımcı olarak web ve grafik çalışmaları yaptı ve bilişim sektöründe görsel tasarım ve tanıtım  
alanında deneyim kazandı. 

Yüksek lisans yapmak için 2004 yılında Almanya’da Brandenburg Teknik Üniversitesi Dünya Mirası Çalışmaları Lisans Programını katılan ve iki yıllık program 
kapsamında  “Alan Yönetim Planlaması”  konusunda uzmanlaşan Dizdaroğlu,  yüksek  lisans  araştırması  için Ürdün’de  4  ay geçirdi  ve  Ürdün Kültürel  Miras 
Politikaları ve Turizm konulu tezini 2006 yılında tamamladı.

Yeşim Dizdaroğlu 2006 yılından beri ÇEKÜL Vakfı’nda eğitim koordinatörü olarak görev yapmakta ve ÇEKÜL’ün yerelde yürüttüğü kültürel miras eğitim, tanıtım 
ve bilinçlendirme çalışmalarında yer almaktadır.

Deniz Aslan   MİMARLIK
1986’da İTÜ Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü’nden mezun oldu. Yüksek lisans eğitimini YTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Peyzaj Planlama'da yaptı. 2000'de İTÜ  
Fen Bilimleri Enstitüsü Mimari Tasarım programında doktorasını tamamladı. Denizli Tenis Kulübü ve Ortaköy Musevi Mezarlığı projeleri ile Genç Mimarlar  
Ödülü’nü (Arda İnceoğlu ile), 2002 yılında 8. Ulusal Mimarlık Ödülleri kapsamında ise “ABS Merkez Binası” ile (Arda İnceoğlu, İpek Yürekli, Sevim Aslan ve  
Cem Altun ile) proje dalında Ulusal Mimarlık Ödülü’nü kazandı. 1999 yılında İTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü’nde araştırma görevlisi olarak yer alan  
Aslan, 2000 – 2007 yılları arasında İTÜ Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü’nün kurulmasında ve eğitiminde önemli rol üstlendi. Trafo Mimarlar ve DS 



Mimarlık’ın kurucu üyesidir. İTÜ Mimarlık Fakültesi öğretim görevlisi olarak akademik hayatını, mimarlık ve peyzaj mimarlığı arakesitinde yapmakta olduğu 
kuramsal ve pratik çalışmalarla ise mesleki yaşantısını sürdürmektedir.

Elif Azaklı Alaz   YOUNG&RUBICAM REKLAMEVİ     REKLAM
10 Mart 1978’de Almanya’da doğdu. 1997’de Notre Dame de Sion Fransiz Lisesi’nden, 2002’de de Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi, Reklam ve Halkla 
ilişkiler  Bölümü’nden mezun oldu.  Meslek hayatına 2002’de Pars/McCann Erickson’da L’Oréal  ve  Nestlé’nin müşteri  temsilcisi  olarak başladı.  Daha sonra  
Unilever/Algida, İpek Kağıt/Selpak ve Evyap/Arko markalarının sorumluluğunu aldı. 2005’te Y&R/Reklamevi’ne geçti ve  Danone ve Colgate markalarının marka  
yöneticisi olarak çalışmaya başladı. 2008 başında direktörlüğe terfi etti. 2009 Ekim ayına kadar  Danone/Hayat Su, ING Bank, Hayat Kimya, Colgate ve Barilla  
markalarından sorumlu marka takımının yönetimini gerçekleştirdi. Şu anda ise Danone (Danino, Danette, Activia, Danone Doğal, Disney) Colgate, Alfa Romeo,  
Iveco, Paro ve Kotex markalarının takım direktörlüğünü sürdürüyor. Almanca, İngilizce ve Fransızca bilen Azaklı, fırsat buldukça kitap çevirileri yapıyor, kış  
sporları ve fotoğrafçılık ile ilgileniyor. 

Elif Key       GAZETECİLİK MEDYA
1972 yılında İstanbul'da doğdum. St.Georg Avusturya Lisesi Ticaret Bölümü'nü bitirdikten sonra, zorlu lise yıllarının ardından rahat rahat üniversitede iktisat  
okuma fikriyle Marmara Üniversitesi İktisat Bölümü'ne girdim. Ama gariptir; üniversite sınav sonuçlarını bekleyemeden, gazeteci olmaya karar vermiştim. 1993  
yılında İktisat Fakültesi'nde, sınavlar ve röportajlar arasında koşarken gazeteci olmaya and içtim. 1992 yazından bu yana aralık vermeden; Hürriyet Gazetesi, Sabah  
Gazetesi, NTV ve şimdi de Habertürk Gazetesi'nde mesleğime devam ediyorum. En çok, kenarda köşede kalmış hayat hikayelerini kaleme almayı, çok tanınan ama  
az bilinen insanların portrelerini yazmayı seviyorum. Siyasetçilerin değil de taksi şoförlerinin gündemini kaale alıyorum, gündemi sokaktaki insanın belirlediğine  
inanıyorum ve  gazeteciliğimi  de  bu  yönde  geliştirmeye  çalışıyorum.  Gazeteciliğin  "her  gün  yeni  birşey öğrenme"  mesleği  olduğuna  inanıyor  ve  işimi  çok 
seviyorum. 

M. Fulya Kurter   PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK
Boğaziçi  Üniversitesi  Rehberlik  ve  Psikolojik  Danışmanlık  bölümünden  mezun  oldu.  Bir  vakıf  üniversitesinde  üniversitede  öğrenci  danışmanı  ve  öğrenci  
hizmetleri koordinatör yardımcısı olarak görev aldı. Eğitim ve Yönetim Danışmanlık projelerinde çalıştıktan sonra sağlık sektörüne yönelik kurum içi iletişim ve  
çalışan memnuniyeti konulu projelerde rol aldı. Psikodrama grup terapistliğini İstanbul Psikodrama Enstitüsü’nden (IPI) almış olan M. Fulya Kurter, Ohio Kent  
State  Üniversitesi’nde  başladığı  Psikolojik  Danışmanlık  alanındaki  tezli  yüksek  lisans  programını,  Marmara  Üniversitesi’nde  tamamlamıştır.
2002’den bu yana Bahçeşehir Uğur Eğitim kurumlarına (BUEK) bağlı olarak çalışmalarına devam etmektedir. Uğur Kariyer Merkezi’nde kariyer hizmetlerinin  
geliştirilmesi ve uygulanması yönünde görev alan Kurter, Bahçeşehir Üniversitesi’nin kariyer merkezinin kurucularından olup, üniversite öğrencilerinin kariyer  
gelişimlerini destekleyici faaliyetleri koordine etmiş, eğitim ve danışmanlık desteği sağlamıştır. Ayrıca 2005’ten bu yana “Global Career Development Facilitator” (  
Kariyer  Geliştirme Danışmanlığı)  programını  Bahçeşehir  Üniversitesi  Sürekli  Eğitim Merkezi  bünyesinde yürütmektedir.  Aynı  zamanda programın sertifikalı  
eğitmenlerinden biridir. 2008 ders dönemiyle birlikte Bahçeşehir Üniversitesi’nde seçmeli olarak  “ kariyer geliştirme ve işe uyum ” dersini hazırlayıp vermektedir.  
2007’den bu yana Türk Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) ve Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneğiyle Dr. Nevin Dölek ile birlikte farklı eğitim ve  
program geliştirme çalışmalarını sürdürmektedir.

Gökçe Dervişoğlu Okandan    SAHNE SANATLARI
Sankt Georg Avusturya Kız Ortaokulu ve Ticaret  Lisesi’ni  bitirdikten sonra İstanbul Üniversitesi  İktisat  Fakültesi ve Avusturya - Innsbruck Üniversitesi’nde  
öğrenimini ve araştırmasını tamamladı. 7 yıl sürdüğü ve işletme ile ilgili birçok temel ders verdiği araştırma görevliliğini sonlandırdıktan sonra, 2004-2006 yılları  
arasında  uzun  dönemli  olarak  stratejik  yönetim,  senaryo  teknikleri  konusunda  Türkiye’nin  önde  gelen  firmalarına  danışmanlık  verdi,  katılımlı  yöntem 
uygulamalarını  hazırladı  ve  yönetti.  Eylül  2006’da Istanbul  Bilgi  Universitesi  Tasarım Kültürü ve Yönetimi  Sertifika  Programı  direktör  yardımcığı  görevini  



üstlenen Dervişoğlu Okandan, “Sanatın Bir Stratejik İletişim Aracı olarak Rolü” konulu doktora tezini İ.Ü İşletme Fakültesi Yönetim ve Organizasyon kürsüsü ve  
Copenhagen Business School Art&Leadership Center desteğiyle tamamlamış ve Kasım 2008 tarihinde İstanbul Bilgi Universitesi İletişim Fakültesi’ne Yardımcı  
Doçent olarak atanmıştır. Lisans ve Yüksek lisans seviyesinde Yaratıcı Sektörler, Sanat Yönetimine Giriş, Örgüt Yapıları ve İnsan Kaynakları, Kültür Kurumları  
dersleri vermektedir. 

GROUPAMA SİGORTA

Pınar Yücealp - İNSAN KAYNAKLARI
Lisans derecesini Hacettepe Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği Bölümü’nden almış olup; mezun olduktan sonra Bilkent Üniversitesi’nde akademisyen olarak  
çalışma hayatına başlamıştır. DHL Ekspres İnsan Kaynakları Departmanı’nda 5 yıl çalıştıktan sonra, Management Center Türkiye’de 4 yıl boyunca danışmanlık  
yapmıştır. Yoğunlukla kurum kültürü, değişim yönetimi, bireysel koçluk ve takım koçluğu, değerlendirme ve gelişim merkezleri konularında danışmanlık yapmış,  
Gestalt Takım Koçluğu ve Ashridge Üniversitesi Koçluk ve Danışmanlık akreditasyonlarına sahiptir. Şu anda, Groupama’da Organizasyonel Gelişim ve Süreç  
Yönetimi Müdürü olarak görev yapmaktadır.

Mahir Çipil    - STRATEJİK PLANLAMA 
Lisans derecesini Hacettepe Üniversitesi İşletme Bölümü’nden almış olup; iş idaresi yüksek lisans (MBA) eğitimini ise Amerika Birleşik Devletleri’nde Cornell 
University’de ve İngiltere’de London Business School’da tamamlamıştır.  Türkiye’de sigortacılık sektörünün düzenlenmesinden ve denetlenmesinden sorumlu 
kamu otoritesi olan Hazine Müsteşarlığı’nda çalışmış olup; kendisi şu an Groupama Sigorta’da stratejik planlamadan sorumlu olarak görev yapmaktadır. Risk  
yönetimi ve sigortacılık konularında yurtiçinde ve dışında çeşitli kurumlarda ve üniversitelerde eğitimler vermiştir. Yayımlanmış akademik iki kitabı ve çeşitli  
çalışmaları bulunmaktadır.

Gülgün Yener     KOZMETOLOJİ
1981’de Üsküdar Amerikan Koleji’nden 1985 yılında İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden mezun olmuştur. Aynı yıl  Farmasötik Teknoloji  Anabilim  
Dalı’nda  Araştırma  Görevlisi  olarak  çalışmaya  başlamıştır.  1990’da  doktorasını  tamamlamıştır.  1996’da  İngiltere-  Cardiff’te  Welsh  School  of  Pharmacy’de 
araştırmalar yapmış ve bu dönemde TÜBİTAK aracılığı ile Royal Society bursu kazanmıştır. 1992’de Yardımcı Doçent, 1998’de Doçent olmuş, 2004 yılında ise  
Profesörlüğe yükseltilmiştir. 2001 yılından itibaren İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Kozmetoloji Bilim Dalı Başkanlığı görevini yürütmektedir. İstanbul  
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu üyeliklerinde bulunmuştur. Yirmibeşi uluslar arası orijinal makale olmak üzere  elliden fazla  
makale  ve  derlemesi  bulunmaktadır.  Yayınlarına  uluslararası  hakemli  dergilerde  yüz  civarında  atıf  yapılmıştır.  Üç  adet  bilimsel  kitapta  bölüm yazarlıkları  
bulunmaktadır. Kozmetoloji konusunda meslek örgütlerince düzenlenen Eğitim Programlarında seminerler vermektedir. Evli ve üç çocuk sahibidir.

Hande  Şarman        MEDYA
1974 yılında İstanbul'da doğdu. Kadıköy Kız Lisesi Edebiyat Bölümü'nü ve ardından Uludağ Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü'nden  
mezun  oldu.  Varlık  Dergisi,  Cumhuriyet  Gazetesi,  Boyut  Yayın  Grubu,  Okuyan  Us  yayınevi,  Sabah  Gazetesi  gibi  pek  çok  yerde  çalıştı.  “Deli  Öyküler”,  
“Kahramanlar Kitabı” gibi pek çok kitapta yazı ve öyküleri, farklı dergilerde röportaj, şiir ve makaleleri yayınlandı. Çok sayıda kitabın editörlüğünü üstlendi. Bir  
süre Amerika'da yaşadı, 11 Eylül'den sonra döndü. Şimdi HaberTürk Gazetesi HT Magazin’de köşe yazarlığı ve editörlük yapıyor. 

INTERSPORT
Levent Güngör Yarcan 1963 yılında Istanbul’da doğdu. St Joseph Lisesi’nden sonra Boğaziçi Üniversitesi’nde İşletme okudu. Üniversitede öğrenimine devam 
ederken, spor ürünü ithal eden bir şirkette part time çalışmaya başladı. 1984 yılında ailesi ile birlikte, kayak,outdorr, tenis, ve Salomon, O’Neill, Killy ve Spyder  
gibi dünyaca ünlü markaların ithalatı ve distribütörlüğünü yapan, Sporting Güngör A.Ş. yi  kurdu. Şirketin 20. yılında, Intersport International Corporation ile  



yaptığı anlaşma ile Intersport’un Türkiye pazarında lisans hakkını aldı. 2005 yılından itibaren, İstanbul ve Ankara başta olmak üzere, 190 kişilik çalışanı ile 18  
Intersport mağazası açtı. Türkiye spor pazarında 24 yıllık tecrübesine ek olarak, Levent Yarcan özel yaşamında da aktif bir sporcu ve sporsever.  

Özde Çobanlı 1984 yılında İstanbul’da doğdu. Cağaloğlu Anadolu Lisesi’ni bitirdikten sonra İstanbul Üniversitesi ve Almanya Passau Üniversitesi’nde İşletme 
eğitimi aldı. Ardından Galatasaray Üniversitesi Pazarlama İletişimi Yönetimi bölümünde yüksek lisans öğrenimini  tamamladı. Perakende sektöründe pazarlama ve 
iş geliştirme alanında farklı firmalarda ve görevlerde çalıştı. 2008 senesinden bu yana da Intersport Türkiye Pazarlama Müdürü görevini sürdürmektedir.

Sinem Tekeşin 1986 yılında İstanbul’da doğdu. Saint Benoit Fransız Lisesi’ni bitirdikten sonra Yeditepe Üniversitesi Fransızca Siyaset Bilimi ve Uluslararası  
İlişkiler Bölümü’nde öğrenimini dereceyle tamamladı. Nice Sophia Antipolis Üniversitesinde katıldığı Siyasal Pazarlama eğitim programından sonra, İstanbul  
Üniversitesi Pazarlama İletişimi Yönetimi bölümünde yüksek lisans eğitimi alırken InterSport firmasında Üst Yönetim Asistanı olarak çalışmaya başladı. 2010  
Aralık ayında yüksek lisans öğrenimin tamamlamış olup çalıştığı firmada aynı görevi sürdürmeye devam etmektedir.

Mehmet Harma    TIP
1965 yılında Ankara’da doğdu. Lise öğrenimini 1982’de Ankara’da bitirdikten sonra, 1988 yılında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 1992-1996  
yılları  arasında İstanbul  Zeynep Kamil  Kadın ve Çocuk Hastalıkları  Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde uzmanlık eğitimini  tamamladı.  1998 yılında Harran  
Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum A.B.D. kurucu öğretim üyesi olarak çalışmaya başladı. 2005 yılında Doçent oldu. 2011’de Profesörlüğe 
yükseltildi. 2008’den bu yana Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum A.B.D.’nda öğretim üyeliği görevini sürdürmektedir.  
Ulusal ve uluslararası dergilerde 90 kadar makalesi yayınlanmış olup, 6 kitap bölümü yazmıştır. Evli ve bir çocukludur.

Metin Ar              FİNANS
Garanti  Yatırım Menkul  Kıymetler'in  İcra  Kurulu Başkanıdır.  Pirelli  Türkiye’nin Yönetim Kurulu Başkanlığı  ve  TUSIAD Sermaye  Piyasası  Çalışma Grubu  
Başkanlığı  görevlerini  de sürdürmektedir.  İtalya Cumhurbaşkanı  tarafından İtalya Cumhuriyeti  Onur Nişanı’yla ödüllendirilmiş  olan Metin Ar,  Robert  Kolej,  
Boğaziçi Üniversitesi ve London School of Economics mezunudur.

Oya Uyguner       TIBBI GENETİK, MOLEKÜLER BİYOLOJİ
İTÜ Kimya Mühendisliği lisans eğitiminden sonra Oakland Üniversitesi'nde lisans düzeyinde Biyokimya, yüksek lisans düzeyinde de Kimya, Moleküler Biyoloji 
okumuştur. Doktorasını Marmara Üniversitesi'nde Biyokimya, Moleküler Biyoloji alanında yapmıştır. İstanbul Üniversitesi'nde Tıbbı Genetik alanında Doçentlik 
ünvanı almıştır. 2005 yılından beri İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi Tıbbi Genetik Anabilim Dalı'nda öğretim görevlisidir. Tıbbi genetik ve hematoloji 
alanlarında ödülleri bulunmaktadır.

Özlem Özkülahçı        ESMOD MODA TASARIMI
Saint Joseph Lisesinden mezun olduktan sonra, Boston Üniversitesinde işletme üzerine lisans ve Galatasaray Üniversitesinde pazarlama iletişimi yönetimi üzerine 
yüksek lisans eğitimi aldı. İstanbul Teknik Üniversitesi endüstri ürünleri tasarımı bölümünde tasarım yönetimi üzerine doktora derslerini tamamladı. Ekim 2010’da 
Türkiye’de açılan, Esmod İstanbul'un direktörü olarak görev yapmaktadır.



PEUGEOT TÜRKİYE
Jean-Pierre Vieux  GENEL MÜDÜR
1973 yılında Cluny’den Zanaat ve Meslekler Mühendisi olarak mezun oldu. 19.02.1997 tarihli Bakanlık kararı ile Fransa Dış Ticaret Müşaviri seçildi. İş hayatına 
Peugeot ile 1979 tarihinde Sochaux'da Yeni İşlemler Direktörlüğü'nde başlamıştır. O tarihten bu yana Peugeot Bünyesinde görev yapmıştır. 2007 tarihinden bu yana 
Peugeot Otomotiv Türkiye Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır. 

Ruhi Doğusoy         MÜHENDİSLİK- TELEKOMÜNİKASYON         YENİLEBİLİR ENERJİ 

1978 Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü mezunudur. 1994 yılında İsveç'te Ericsson Management Institute'ta,1998 yılında İngiltere'de  
Crainfield School of Management'ta eğitim görmüştür. 1983-1989 yılları arasında  yurtiçi ve yurtdışı çeşitli sözleşme ve inşaat projeleri yönetiminde bulunduktan 
sonra  1989-1999 yılları  arasında  Ericsson Telekomünikasyon'da  Genel  Müdür  Yardımcılığı,  1999-2006 yılları  arasında  Turkcell'de  Genel  Müdür  Yardımlığı  
görevlerini yürütmüştür. 2006 yılından beri özellikle Rüzgar Enerjisine dayalı olmak üzere Yenilenebilir Enerji Projeleri geliştirmek, tesis etmek ve işletmek hedefi  
olan DOST ENERJİ'nin ortağı, Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürüdür.

Sami Gülgöz
Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nden mezun olduktan sonra ABD’de University of Georgia’da Psikoloji Bölümü’nde yüksek lisans ve doktora eğitimini  
tamamladı ve Auburn University’de 4 yıl öğretim üyeliği yaptı. 1993 yılında Koç Üniversitesi’nde Psikoloji Bölümü’nde öğretim üyesi olarak göreve başladı ve  
birçok değişik dalda ders verdi. Halen öğretim üyeliğinin yanı sıra üniversitenin İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Dekanlığı görevini yürütmektedir.  Araştırma 
konuları arasında bellek, bilişsel psikoloji ve kişilik konuları yer almaktadır.  Bu konularda çok sayıda bilimsel makale yayınlamış olan Gülgöz’ün ayrıca, Türkiye  
Eğitim Gönüllüleri Vakfı için ekibiyle birlikte hazırlamış olduğu çocuklarda zihinsel becerilerin geliştirilmesini amaçlayan eğitim faaliyetlerinden oluşan bir kitap  
dizisi var. Sami Gülgöz, Türkiye Bilimler Akademisi üyesidir.

Serap Arbak     TIP
1961 doğumlu olup, 1980 yılında Notre Dame de Sion Lisesi'nden mezun olmuştur. 1988-2009 yılları arasında Marmara Ü. Tıp Fakültesinde görev yapmıştır.  
Halen  Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalında Anabilim dalı başkanı, 1. Sınıf Koordinatörü ve Fakülte Kurulu Üyesi  
olarak görev yapmaktadır. 51 uluslararası, 14  ulusal makalesi ve 105 uluslararası ve ulusal kongrelerde sunumu bulunmaktadır. 6 kitap bölümü yazımı ve çevirisi,  
10  ödülü  bulunan  Prof  Dr  Serap  Arbak  çeşitli  ülkelerde  misafir  profesör  olarak  bulunmuş  ve  davetli  konuşmacı  olarak  sunumlar  yapmıştır.  “Uluslararası  
Histokimya  ve  Sitokimya  Derneği”nde  (International  Federations  for  Histochemistry  and  Cytochemistry)  ve  “Avrupa  Mikroskopi  Derneği”nde  (European  
Microscopy Society) Genel Sekreter ve Yönetim Kurulu Üyesi  olarak görev yapmaktadır. Türk Elektron Mikroskopi Derneği'nde Başkanlık görevine devam 
etmektedir. Birçok ulusal ve uluslararası bilimsel derginin editörler kurulunda görev yapmaktadır. 1 kız çocuk sahibidir. 

Serhan Ada   SAHNE SANATLARI
Doç. Dr. Serhan Ada,  İstanbul  Bilgi  Üniversitesi  Kültür Yönetimi (lisans ve yüksek lisans) Programı,  Sahne ve Gösteri  Sanatları  Yönetimi Lisans Programı  
Koordinatörü,  Tasarım  Kültürü  veYönetimi  ve  Moda  Yönetimi  (Sertifika)  Programları  Direktörü  ve  santralistanbul  kurucu  direktörü.  Uluslararası  Sanat 
Eleştirmenleri  Derneği  (AICA)  Türkiye  Şubesi’nin  kurucu üyesi  ve  Anadolu  Kültür  A.Ş.’nin  Yönetim Kurulu  Başkan  Yardımcısı.  UNESCO Türkiye  Milli 
Komisyonu Kültürel  Çeşitlilik Komitesi Başkan Vekili’dir. Eylül 2008-Aralık 2010 arasında, İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı’nda sırasıyla Kent 
Kültürü Yönetmenliği ve Büyük Projeler Koordinatörlüğü yapmıştır.



Ada, Saint-Joseph Lisesi’ni  ve Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü’nü bitirdi. 1979-1984 yıllarında aynıı üniversitede 
araştırma görevlisi oldu. Daha sonra,  özel sektörde üst düzey yönetici ve pazarlama yöneticisi olarak (marka, ürün, tasarım ve uluslararası dağıtım alanlarında)  
çalıştı.
1996—2010 yılları arasında, Radikal Gazetesi’nde haftalık “İnce/Uzun” köşesinin yanı sıra sanat ve kültürün çeşitli alanlarında deneme ve eleştiriler yazan Ada’nın  
Tarih ve Toplum, Defter gibi  dergilerde yazıları yer aldı. Şiirlerini  İlan-ı Şiir  adlı kitapta topladı (Yapı Kredi Yayınları, 1995).  Türkiye'de Kültür Politikaları'na  
Giriş  (Der:  Serhan Ada  ve  H.  Ayça  İnce)  kitabı  2009’da,  Türk-Fransız  İlişkilerinde  Hatay Sorunu (1918-1939)  adlı  doktora  tezi  kitap  olarak  2005  yılında 
yayımlandı (İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları). Ada, İngilizce, Fransızca, İtalyanca ve İspanyolca biliyor.

 TÜRK PİRELLİ 
Bahadır Özer  - ARAŞTIRMA GELİŞTİRME -KİMYA MÜHENDİSİ
1967 Balıkesir  doğumludur. 1990 yılında ODTÜ Kimya Mühendisliği’nden mezun oldu.  Profesyonel  çalışma hayatına Nashua-Kopiteknik’te Satış Temsilcisi  
olarak başladı ve daha sonra Aytemizler Tekstil’de Üretim Mühendisi olarak çalıştı.1992 yılında bu yana Pirelli İtalya’da 2 yıl ve ardından Türk Pirelli Lastikleri  
A.Ş.’de Kalite’den Endüstri’ye çeşitli  bölümlerde görev yapan Bahadır  Özer,  3 yıl  süren Üretim Müdürlüğü görevinin ardından,  Formula 1 Lastiklerinin de  
üretildiği İzmit Pirelli Lastikleri Fabrikası’nda 2008 yılından itibaren Araştırma ve Geliştirme Müdürü olarak görev yapmaktadır. 

Sena Başak    -İNSAN KAYNAKLARI
1974 İstanbul doğumlu olan Sena Başak, 1992 yılında Özel Tarhan Koleji’ni bitirdikten sonra 1997 yılında Marmara Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri  
İlişkileri bölümünden mezun oldu. Üniversite yıllarında uluslararası bir öğrenci organizasyonu olan AIESEC’te aktif olarak görev aldı. 1997 yılından itibaren İnsan  
Kaynakları alanında çeşitli görevlerde bulunan Sena Başak, 7 yıl Ekser Danışmanlık’ta Eğitim Geliştirme Uzmanı ve 1 yıl Unifree Dutyfree’de İnsan Kaynakları  
Uzmanı olarak görev aldı. 2005 yılında Türk Pirelli Lastikleri A.Ş.’de İnsan Kaynakları Uzmanı olarak başladığı görevine 2008 yılından bu yana İnsan Kaynakları  
Şefi olarak devam etmektedir.

Yeşim Kop          ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
06 Ağustos 1982 tarihinde İstanbul’da doğdu. Orta ve lise eğitimini 1993-2001 yılları arasında Notre Dame de Sion Fransız Lisesi’nde tamamladı. 2001-2005  
yılları arasında Galatasaray Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü’nde okudu. 2005-2007 yılları arasında aynı bölümde yüksek lisansını tamamladı. Halen  
endüstri mühendisliği bölümünde doktorasını yapmakta ve 2006’dan beri Galatasaray Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nde araştırma görevlisi olarak görev  
yapmaktadır.

Yiğit Günel     FOTOĞRAFÇILIK
Ankara'da dünyaya geldi. Üniversiteyi, Eskişehir'de Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi Gazetecilik Bölümünde okudu. Üçüncü sınıfta, ilk fotoğraf 
sergisini, Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarıyla yürüttüğü bir ortak çalışmanın sonunda açtı. Bitirme tezini bir fotoğraf serisi şeklinde hazırladı. Bitirme 
projesi, İzmir Fotoğraf Günleri'nde bir sergiye dönüştü.
Bilgi Üniversitesi Görsel İletişim Tasarımı Mfa programında yüksek lisans yaptı. Buradaki mezuniyet projesinde bir görsel günlük kitabını fotografladı ve tasarladı.
Graphis Matbaa'da Tasarım ve Geliştirme Şefi olarak iş hayatına başladı. Fotoğraf Vakfı ve Fotoğrafevi'nde temel fotoğraf eğitimleri verdi. 18 Reklam / Gen 
Design'da, Republica'da ve Nihat Odabaşı'nda sanat direktörü olarak çalıştıktan sonra 2008'de fotoğrafçı ve tasarımcı kimliğiyle Mushroom Design / Yiğit Günel 
Photography adı altında kendi şirketini kurdu. Disiplinler arası çalışmalarıyla birçok reklam ajansıyla projeler gerçekleştirdi.

Son projesi olan, 8 Mart Dünya Kadınlar Gününün 34'üncü yılında Kenan Derre ve Zuhal Ceran'la hazırladığı 34 Kadın 34 Fotoğraf sergisi, kadına yönelik şiddete 



dikkat çekmeyi ve pozitif bilinçlenmeyi arttırmak amacıyla bir yıl boyunca tüm Türkiye'de sergilenmeye devam edecek. 

Yunus Emre Aydın        PSİKİYATRİ
Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. Çocuk ve ergen psikiyatrisi rotasyonunu,  İstanbul Tıp Fakültesinde yapan Dr. Aydın, psikiyatri ihtisasını Dicle 
Üniversitesi’nden “Üniversite Öğrencilerinde Çocukluk Çağı Travmatik Yaşantıları ve Aile İşlevlerinin Ruhsal Belirti Açısından Değerlendirilmesi” konulu tez ile  
tamamladı. Tunceli'de mecburi hizmetini yaptı.  Cinsel Eğitim Tedavi ve Araştırma Derneğinin (CETAD) verdiği eğitimlerini tamamlayarak “Cinsel Terapist”  
ünvanı  almıştır.  EMDR I ve II  düzey eğitimlerini  almıştır  ve terapilerinde de EMDR uygulamaktadır.  Başkent  Üniversitesi  “Aile  Danışmalığı”  eğitimini  de  
tamamlayan Dr. Aydın, çalışmalarında Psikodinamik ve Bilişsel-Davranışçı yöntemlerden faydalanmaktadır. Dr. Aydın, DBE tarafından verilen mesleğe hazırlık ve  
aile  terapisi  eğitimlerinde  eğitici  olup  Dünya  Bankası  Yaratıcı  Kalkınma  Fikirleri  Yarışması  ödüllü  VOLEY projesinin  yaratıcı  ve  uygulayıcı  ekibinde  yer  
almaktadır. Türk Tabipler Birliği, Türkiye Psikiyatri Derneği, Umut Çocukları Derneği ve CETAD’ın üyesidir

Zafer Köktuna    PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK
1967 yılında Ankara’da doğdu. Orta öğretimini İstanbul’da NDS Lisesi’nde tamamladı. 1991 yılında Boğaziçi Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık  
Bölümü’nden mezun oldu.  Maltepe Üniversitesi’nin klinik psikoloji  yüksek lisans dalında “çözüm odaklı  kısa terapi” konusunda Türkiye’deki  ilk tezi  halen  
yapmaktadır. Aynı yıl VKV Koç Özel İlköğretim Okulu ve Lisesi’nde başladığı kariyerini 14 yıl boyunca psikolojik danışman ve Rehberlik Bölüm Başkanı olarak 
2005 yılına kadar sürdürdü. Bu süreç içinde Türkiye’de içinde yer aldığı okulun misyonuna en fazla katkı sağlayan Rehberlik Bölüm’lerinden birini oluşturdu. Hem  
öğrenciler hem de velilerle “Kişisel Gelişim” grupları oluşturarak ailelerin toplam yaşam kalitelerini arttırma çalışmaları yaptı. Aktif olarak yurtiçi ve yurtdışındaki  
eğitim seminerlerine  ve  sempozyumlara  katıldı.  Halen  üyesi  olduğu  Uluslararası  Okul  Psikologları  Birliği’nin  (ISPA)  sempozyumlarında  ve  birçok  yurtiçi  
organizasyonda geliştirdiği programlar üzerine meslektaşlarına seminerler verdi. Community Stress Prevention Center’ın uzmanları tarafından İstanbul’da verilen  
ve 3 yılı kapsayan Aile Terapisi Programını tamamladı. Halen Şaşkınbakkal’daki İdeal Aile Danışma ve Terapi Merkezi ile Beşiktaş’taki Bakış Eğitim ve Psikolojik  
Danışmanlık Merkezi’nde ergen, yetişkin ve ailelere danışmanlık yapmakta; ayrıca kurumların ihtiyaçlarına göre çalışanlarına yönelik kişisel gelişim programları  
tasarlamaktadır. Evli ve bir çocuk annesidir.

Zeynep (Çakım) Güven       TIP

1979 Notre Dame de Sion mezunudur. Yüksek öğrenimini İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nde 1985 yılında tamamlamıştır.  1988- 1992 yılları  
arasında Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde "Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı'nda" uzmanlık eğitimini yaparak fizik tedavi ve rehabilitasyon  
uzmanı olmuştur. Aynı anabilim Dalı'nda öğretim üyesi olarak akademik kariyerine devam etmiş ve 1995 yılında doçent, 2001 yılında profesör ünvanı almıştır.  
1998-2001 yılları  arasında  Marmara  Üniversitesi  Tıp Fakültesi  Dekan yardımcılığı  görevini  yürütmüştür.  2008 yılında  emekli  olarak  Acıbadem Üniversitesi  
kadrosuna katılmıştır. Mart 2008 den beri Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı ve Tıp Fakültesi'nde Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Anabilim  
Dalı Başkanı olarak görev yapmaktadır. Aynı zamanda Acıbadem Kozyatağı Hastanesi fizik tedavi ve rehabilitasyon bölümünde uzman hekim olarak çalışmaktadır.  

Evli ve 1 çocuk annesi olup Fransızca ve İngilizce bilmektedir.


